
 Zarządzenie Nr  304/1087/20 
                                       Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  25 sierpnia 2020 r.  
 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części osiedla Unii Europejskiej w Koszalinie.  
 
 
Na podstawie art. 5a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), § 1Uchwały 
Nr XXII/332/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 12 stycznia 2005 roku w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Koszalin (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2005 r. Nr. 14. poz. 259,                 
z 2013 r. poz. 2094, z 2019 r. poz. 2249), Uchwała Nr XVI/319/2020 Rady Miejskie w Koszalinie z dnia                         
17 kwietnia 2020 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części osiedla Unii Europejskiej w Koszalinie zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Koszalin w celu zebrania 
opinii, wniosków i uwag mieszkańców, które będą pomocne w procesie tworzenia projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla części osiedla Unii Europejskiej w Koszalinie. 
 
§ 2. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1  przeprowadza się w związku z powierzeniem Gminie Miasto 
Koszalin grantu w wysokości 50.000,00 zł przez Fundację Promocji Gmin Polskich w ramach Działania 2.19 
„Usprawnienie procesów inwestycyjno – budowlanych i planowania przestrzennego” Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014 -2020 na realizację projektu „Liderzy konsultacji społecznych”, którego celem 
jest wsparcie pogłębionych konsultacji społecznych dokumentów dotyczących planowania przestrzennego. 

 
§  3.  Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od 8 września do 31 października 2020 roku. 
 
§  4.  Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie: 
 
1) badania opinii mieszkańców Miasta Koszalin poprzez wypełnienie geoankiety, która zamieszczona 

zostanie na stronie http://koszalin.pl/pl/konsultacje w terminie od 8 do 27 września 2020 roku. 

2)  jednego otwartego spotkania z mieszkańcami Miasta Koszalin, które odbędzie się 22 września 2020 roku, 
o godz. 17 oraz będzie transmitowane on-line na profilu FB Miasta poświęconemu konsultacjom 
społecznym.  

3)  badania opinii mieszkańców poprzez zgłaszanie uwag i wniosków w punkcie konsultacyjnym działającym   
w Urzędzie Miejskim w Koszalinie terminie od 8 września do 31 października 2020 roku w pok. 131 i 313               
w godzinach przyjęć klientów w Urzędzie Miejskim. 

4)  jednego spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się w dniu 21 października 2020 roku o godz. 17 oraz 
będzie transmitowane on-line na profilu FB Miasta poświęconemu konsultacjom społecznym. 

 
§ 5. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego: www.koszalin.pl/pl/konsultacje 
2. Informacje o zarządzeniu konsultacji podaje się w lokalnej prasie oraz poprzez plakaty i ulotki informacyjne.  
 
§ 6. Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości  

na stronie internetowej Urzędu Miasta http://koszalin.pl/pl/konsultacje w terminie 14 dni od ich zakończenia. 
 



§ 7. Jednostką organizacyjną Urzędu Miejskiego w Koszalinie odpowiedzialną za przeprowadzenie                               
i koordynowanie konsultacji społecznych jest Wydział Komunikacji Społecznej, Promocji i Turystyki. Jednostką 
odpowiedzialną merytorycznie jest Wydział Architektury w Koszalinie. 
 
§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji                               
i Turystyki Urzędu Miejskiego w Koszalinie.  
 
§  9.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


